

Junior Achievement Latvija (JA Latvija)

Latvijas Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Ziemassvētku gadatirgus 2016 2016. gada 10. decembrī, tirdzniecības centrs „Domina Shopping”, Ieriķu iela 3, Rīga

Ziemassvētku gadatirgū piedalās teju 170 mācību uzņēmumi, piedāvājot pašu ražotas oriģinālas un iedvesmojošas Ziemassvētku dāvanas un pretendējot uz kādu no nominācijām un balvām.

Iepazīsti SMU Ziemassvētku gadatirgus dalībniekus, apmeklē viņu standus!

SMU gadatirgus nominācijas

SMU nominācijas	SMU nomināciju kritēriji pamatskolās un vidusskolās
1. Sociāli atbildīgs SMU vai sociālās uzņēmējdarbības SMU	Piemērots biznesa risinājums sociālajām problēmām, ar mērķi veicināt sabiedrības labklājību . SMU darbība motivēta sniegt sociālu labumu kādai sabiedrības daļai.
2. Labākais SMU stands	Atraktīvs stenda dizains, stands vizuāli un funkcionāli saistošs. Pieejami SMU un produkta reklāmas materiāli. Reklāma pamanāma, saistoša, nozīmīga konkrētam produktam. Veiksmīgs korporatīvais tēls, kas atbilst produkta mērķauditorijai.
3. Inovatīva biznesa ideja	Inovatīvs produkta dizains un/vai iepakojums vai pati ideja , produkta pielietojums/izmantošanas veids. Inovācija ir jauna vai būtiski uzlabota produkta (preces vai pakalpojuma) vai procesa, jaunas mārketinga metodes vai jaunas organizatoriskās metodes ieviešana uzņēmējdarbībā, darba organizācijā vai uzņēmuma ārējā komunikācijā.
4. Labākā SMU pārdošanas komanda	Komandas gars. Radošs un atraktīvs pārdošanas veids. Pieejami citi apliecinājumi un sertifikāti, atsauksmes par SMU. Pārdošanas komandas izskats pie stenda. Pārdošanas metodes un pārdošanas māka attiecas uz gadatirgus klientiem.
5. SMU videi draudzīgs produkts	Piemērots biznesa risinājums, ar mērķi veicināt Vides izcilību – nepiesārņo vidi, optimizēti resursi, produktam ir minimāla ietekme uz vidi , veicina ilgtspējīgu dzīvesveidu. Preces ražošanai vai iesaiņojumam izmantots materiāls, kas bioloģiski sadalās. Preces iesaiņojumam izmantots tikai otreizēji pārstrādāts papīrs un kartons.
6. SMU Komerčiālākais uzņēmums jeb Labākā dāvana	Nomināciju komerciālākais uzņēmums saņem SMU, kurš ir pārdevis skaita un/vai vērtības ziņā vislielāko produktu daudzumu. Komerčiālākais produkts ir pircēju pieprasītākais produkts konkrētajā gadatirgū. Prece ietver sevī skaistumu, praktiskumu un mūsdienīgu funkcionalitāti.
7. Uz zināšanām balstīts SMU produkts/ pakalpojums	Skolēnu mācību uzņēmumi piedāvā uz zināšanām balstītu produktu - preču ražošanu vai pakalpojuma sniegšanu, kuru radīšanā ir nepieciešamas inovācijas un par galveno priekšnosacījumu kļūst cilvēku zināšanas.

Junior Achievement Latvija (JA Latvija)

Latvijas Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Ziemassvētku gadatirgus 2016

2016. gada 10. decembrī, tirdzniecības centrs „Domina Shopping”, Ieriķu iela 3, Rīga

VIDUSSKOLAS GRUPA

Nr.	SKOLA	SMU	PRODUKTS
1	Rīgas Jāņa Poruka vidusskola	ARM - Roka uz Koka	Unikāli dekori
2	Ādažu vidusskola	Nightlight	Dekoratīvās sveces
3	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	U-Cloud	LED lampa mākoņa formā
4	Rīgas Klasiskā ģimnāzija	MiauGym	Kaķu sala - vieta, kas paredzēta kaķiem
5	Rīgas Teikas vidusskola	Adepts Play	Galda spēļu aplikācija ar iespēju spēlēt un radīt savas spēles
6	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	DALLADDA	Lietusmētelji rokassomām
7	Valmieras tehnikums	#225 Minty	Sīrups no piparmētram
8	Bauskas 2. vidusskola	A cup of ink	Uzraksti uz koka dēlīšiem, grāmatzīmes, kartiņas
9	Ogres tehnikums	A.f.C	Personalizēti aksesuāri automašīnām
10	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Abb	Mitruma absorbētāji, kas novērš priekšējā vējstikla aizsvīšanu
11	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	AD Teddy	Uzsildāmas mīkstās mantiņas ar iestrādātiem termoforiem
12	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	AI-Wood	Koka viedtālrunu turētājs, ar kura palīdzību tiek mazināta lādētājpada bojāšanās
13	Rīgas Teikas vidusskola	Anti-Cold	Trikotāžas cepures ar latviešu rakstiem
14	PIKC Liepājas Valsts tehnikums	White Diamond	Mitrās salvetes balto apavu zoļu maliņu tīrīšanai
15	Jelgavas Valsts ģimnāzija	RocketGrip	Gumijotas plastmasas hokeja lentu aizvietotāji
16	Rīgas Franču licejs	AP Cajon Drums	Ekoloģiski koka sitamie instrumenti - kahoni
17	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Astrozilonis	Matemātiskie Rietumu astroloģijas pakalpojumi
18	PIKC Liepājas Valsts tehnikums	AŠI	Dažādi adījumi un mandalu tehnikas zīmējumi uz dažādām virsām
19	Cēsu Valsts ģimnāzija	Auseklītis	Piespraudes
20	Andreja Upīša Skrīveru vidusskola	AUSV ekskursijas	Ekskursijas pa Skrīveru vēsturiskajām vietām un Skrīveru dendroloģisko parku
21	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Bao	Guļamie maisi, ražoti no lietotām automašīnu drošības jostām
22	PIKC Liepājas Valsts tehnikums	BBL	Individuāli pildītas dāvanas lāciņa formā
23	Ogres Valsts ģimnāzija	Blossom	Mākslīgo ziedu matu aksesuāri, lina tauriņi un atstarotāji
24	Gulbenes 2. vidusskola	Ciku Caku	Adīti Ziemassvētku egles rotājumi, cepures, šalles un cimdi
25	Rīgas 64. vidusskola	ABBS	Hennas pakalpojumu sniegšana uz ādas

Nr.	SKOLA	SMU	PRODUKTS
26	Rīgas 64. vidusskola	Journalists4rent	Žurnālistikas pakalpojumi
27	PIKC Liepājas Valsts tehnikums	Wild Beard	Produkcija bārdas un ūsu kopšanai
28	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	TIDEL	Multifunkcionāls dvielis divās daļās - galvai un viduklim, kājām
29	Madonas Valsts ģimnāzija	Lifesaver	Atstarojoša josta, kas spēs glābt dzīvības
30	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Light-Up	Kuba lampa - inovatīvs dizaina priekšmets
31	Rīgas pilsētas Pļavnieku ģimnāzija	CLICK	Attīstoša rotaļlieta bērniem no 3 gadu vecuma
32	PIKC Liepājas Valsts tehnikums	Darkness Miracle	Unikāls eglīšu rotājums
33	Gulbenes novada valsts ģimnāzija	DiaPozitīvs	Komplekts dažādu darbu veikšanai virtuvē
34	Liepājas pilsētas 12. vidusskola	dk12vsk	Somas, penāļi, vāki no veciem džinsiem
35	Babītes vidusskola	DŪŠEĻI	Ekoloģiski dārzeņi: burkāni, kartupeļi, bietes, sīpoli
36	Talsu 2. vidusskola	Glistex	Koka telefona aizsargmaciņš pret telefona izstarotajiem radioviļņiem
37	Bauskas Valsts ģimnāzija	EkoPlast	Ekoloģiski tīrs plastilīns dažādās krāsās
38	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	SPACE	Sieviešu apakšveļa un aksesuāri, apģērbs
39	Jēkabpils Agrobiznesa koledža	FeltFoot	Neslīdošas filca čībīņas
40	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Woodeers	Kompakts un praktisks lietu stacionārs telefona, maka, pulksteņa, atslēgu, brīļļu novietnei
41	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	FOC	Dažāda veida krāsaini penāļi
42	Mārupes vidusskola	Forest Signs	Koka paliktņi un dekorācijas
43	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Geometric wood	Koka plaukti no medicīniskajām koka špātēlēm
44	PIKC Liepājas Valsts tehnikums	Džellijs	Dušas želeja marmelādes konsistencē
45	Iecavas vidusskola	IPB	Kompaktas putnu barotavas
46	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	KISA	Rokassomiņu organizators
47	PIKC Rīgas Valsts tehnikums	LABA	Pirkstīngāmata un kubs pirmsskolas vecuma bērniem
48	Rīgas Hanzas vidusskola	Amos	Mūsdienīgas auduma somas
49	Madonas Valsts ģimnāzija	Shine & Safe	Multifunkcionāli atstarojoši un ūdensnecaurlaidīgi aizsargmaisi mugursomām
50	PIKC Rīgas Valsts tehnikums	Be Colorful	Inovatīvs lietussargs
51	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	CozyWorn	Multifunkcionāls pleds ar ūdens atgrūdošu materiālu

Nr.	SKOLA	SMU	PRODUKTS
52	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	LAudio	Audio grāmatas latviešu valodā
53	Rīgas pilsētas Pļavnieku ģimnāzija	Gardener	Kapsulā ietverts minerālmēslojums istabas un dārza augiem
54	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Wood Nation	Telefona turētāj un atslēgu piekariņš
55	Jelgavas 6.vidusskola	Saphire	Ekoloģisks apavu krēms ar smaržām
56	PIKC Liepājas Valsts tehnikums	LABARDI	Ādas jostas ar koka sprādzi priekšpusē
57	Mārupes vidusskola	Mellene	Mīksti dekoratīvi spilveni/rotallietas, kurās ir ievietota LED gaisma
58	Īslīces vidusskola	EIMA Bags	Somas ar atstarojošiem elementiem no otrreiz izmantota auduma
59	Viesītes vidusskola	GB Games	Izglītojoša galda spēle - "Latvijas 100..."
60	Madonas Valsts ģimnāzija	Noix de Coco	No kokosriekstu eļļas veidoti skrubji
61	Rīgas 25. vidusskola	Mood Light	Sveces stikla burciņās ar latvju zīmēm un novēlējumiem
62	Rīgas 49. vidusskola	Mr. Trash Bag	Pašdarināts miskastes maisiņš lietošanai automašīnas salonā
63	Talsu Valsts ģimnāzija	DB	Universāls, automatiskais lukturis
64	Iecavas vidusskola	Lilacards	Originālas apsveikuma kartītes
65	Rīgas Hanzas vidusskola	MRM productions	Caurredzami, ūdens necaurlaidīgi digitālie LCD pulksteņi
66	Jelgavas Valsts ģimnāzija	PaTS	Lente riteņbraucējiem, kas pasargā no sasmērēšanās, iesprūšanas divriteņa konstrukcijās
67	Iecavas vidusskola	Planieris	Planieris brīvā laika izklaidēm
68	Valmieras tehnikums	Pamats	Dekoratīvās kārbīgas no vecām grāmatām
69	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Vendoyo	Balti kokvilnas krekli ar pašu veidotu mūsdienīgu dizainu
70	Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola	Nature Beauty	Poliestersveķu rotaslietu (gredzenu) izgatavošana ar 3D efektu
71	Valmieras tehnikums	Mūsējie	Ķirbju našķis: gatavots no lielākās ogas pasaulē
72	Ogres 1. vidusskola	Zelta Zirgs	Jautras grāmatu abonēšanas kastītes, kas pienāk klienta pastkastītē katru mēnesi
73	Īslīces vidusskola	Palutini sevi!	Lūpu balzams, ķermeņa skrubis un ķermeņa zefīrs
74	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Safe & Dry	Salokāmā lietussarga apvalks ar iekšpusē iestrādātu ūdens necaurlaidīgu materiālu
75	Madonas Valsts ģimnāzija	Ramē	Riekstu un augļu uzkodas veselīga uztura piekritējiem
76	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	TACHINAS	Penāļi, kosmētikas maciņi, dažādu veidu linu maisiņi
77	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	LuX	LED āra lampa ar 2 spožuma režīmiem, kustības devēju
78	Kuldīgas Centra vidusskola	RSpuldze	Interjera dizaina elements no izlietotām kvēldiega spuldzēm

Nr.	SKOLA	SMU	PRODUKTS
79	Mārupes vidusskola	Paper Whispers	Gaumīgas, vintage stila aploksnes un grāmatzīmes
80	Maltas vidusskola	Pūces sakta	Senas latgaju rotas (aproces, gredzeni)
81	Ventspils 2. vidusskola	Raby	Sieviešu aksesuāri no koka un palīgmateriāliem
82	Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	REGREE	Dažādi produkti, kas ražoti, izmantojot pārstrādājamus materiālus
83	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Etch Print	Stikla glāzes ar profesionālu, matētu dizainu
84	PIKC Liepājas Valsts tehnikums	LATVĀNES	Skaistumlietas no filca ar latvju rakstu zīmēm
85	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Royal Comb	Koka ķemmītes matiem
86	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Rotofix	Multifunkcionāla ierīce ar 14v motoru nelielu amatniecības darbu paveikšanai
87	Mārupes vidusskola	Billows	Innovatīvi grāmatu vāki ar spilvena funkciju
88	Mārupes vidusskola	Dabas rota	Orīģināli, kvalitatīvi hennas zīmējumi uz ķermeņa
89	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Krāsotava	Krāsojamās grāmatas pieaugušajiem un jauniešiem
90	Ogres tehnikums	Wood ARK	Dārza un mājas dizaina elementi ar ūdens un smilts erozijas imitāciju
91	Ogres 1. vidusskola	Rainy Art	Unikāli ūdens un vēja necaurlaidīgi lietusmēteļi bērniem 4-6 gadu vecumā
92	Gulbenes novada valsts ģimnāzija	Woodbrush	Personalizētas koka zobu birstes un ceļojuma trauki
93	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Habille	Individuāla dizaina zeķes
94	Rīgas Teikas vidusskola	SIN SAP	Ūdens necaurlaidīgi auduma maisiņi ar apruku
95	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	Strīpaino veltes	Vaska sveces un propolisa plāksteri
96	Talsu Valsts ģimnāzija	Surprise Box	Dāvanu kastītes
97	Bauskas Valsts ģimnāzija	Tuvāk dabai	Veselības produkti
98	PIKC Rīgas Valsts tehnikums	UNICORNS	E-cimds: cimdi, kas speciāli izstrādāti, lai atvieglotu pārvietošanos sabiedriskajos transportos
99	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Vegpress	Ikmēneša ekoloģisko pākšaugu, dārzeņu, augļu piegāde uz mājām
100	Gulbenes 2.vidusskola	VOLAR	Krāsaini māla un koka virpoti svečturi, bļodiņas
101	Babītes vidusskola	WondeRing	Vannas burbuļbumbas ar pārsteigumu - gredzenu
102	Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	W&B	Moderni komforta velosipēdi ar koka aksesuāriem
103	Valmieras tehnikums	Zaļais draugs	Telpās audzējami garšaugi

PAMATSKOLAS GRUPA

Nr.	SKOLA	SMU	PRODUKTS
104	Kuldīgas Centra vidusskola	Slush	Kosmētika - scrubji, dušas želeja u.c.
105	Mazsalacas vidusskola	AleDin	Ekoloģiski ķermeņa kopšanas līdzekļi un interjera priekšmeti
106	Mazsalacas vidusskola	Lai spīd!	Vaska sveces un silikona formas
107	Madonas pilsētas 1.vidusskola	Lielās priedes	Stilīgas kaklasaites un tauriņi
108	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Henna&GlitterTattoos	Hennas un glitter tetovējumi
109	Bauskas sākumskola	Braiena koka darbnīca	Koka izstrādājumi, dekorī, eglīšu rotājumi
110	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Auseklis	Briļļu maki un oriģinālas zeķes ar latvju rakstiem
111	Rīgas Teikas vidusskola	RSK	Izdzīvošanas rokassprādzes, matu gumijas, galda un prāta spēles
112	Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	Daimo	Kafijas trafareti
113	Varakļānu vidusskola	Burned Wood	Koka auskari ar iededzinātām latviešu etnogrāfiskajām zīmēm
114	Īslīces vidusskola	Krāsainais eirīts	Biznesa galda spēles, apgleznoti burtnīcu vāciņi, mapītes
115	Bērzaunes pamatskola	Cita rota	Oriģinālas rotas
116	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Dabas karotītes	Koka atslēgu piekariņi ar latviešu rakstu zīmēm
117	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Lai top gaisma!	Galda dekors - svečturis, veidots no pudeles
118	Vaboles vidusskola	Čaklās dvīnītes	Ziemassvētku lukturīši, austiņu sildītāji
119	Vaboles vidusskola	Eglīši	No izlietotām svētku eglītēm gatavotas rotas un atslēgu pakaramie
120	Vaboles vidusskola	Feel the wood	Koka izstrādājumi
121	Vaboles vidusskola	Komētas	Sirsniņi un mīļi apsveikumi Ziemassvētku noskaņās
122	Gaismas internātpamatskola	Dzītars	Radošas dāvanas
123	Viļa Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija	Deco - line	Dažāda veida svētku dekorī
124	Krotes Kronvalda Ata pamatskola	Jautrie pirkstiņi	Apsveikuma kartiņas, ielūgumi, dāvanu aploksnes, kārbīņas, grāmatzīmes
125	Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	GreBums	Ādas aprocas ar koka plāksnītēm un zodiaka zīmēm
126	Jelgavas 6.vidusskola	Starix	Koka krājkasītes
127	Bauskas Valsts ģimnāzija	EIDaMeLū	Aksesuāri, ziepes un sadzīvei domāti produkti
128	Jāņa Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskola	Esi reāls!	Atstarotāji ziemēlbrieža formā
129	Limbažu 3. vidusskola	Eko Koks	Koka spēles, rotaļlietas un rotājumi
130	Iecavas vidusskola	Zīmuls.GDJ	No koka zīmuļiem gatavotas rotaslietas
131	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Galda vīza	Svečturis un krūžu/glāžu paliktnītis

Nr.	SKOLA	SMU	PRODUKTS
132	Īslīces vidusskola	Gudrais kamolītis	Adītas getras, ausu sildītāji, grāmatzīmes, suvenīri
133	Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	Koka atslēgas	Atslēgu turētājs no koka
134	K.Valdemāra pamatskola	Karaliskais zieds	Pērļu auskari, rokassprādzes, kaklarotas
135	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	LED Factory LV	Dažādi interjera produkti ar LED apgaismojumu
136	Pelču speciālā internātpamatskola - attīstības centrs.	CĒLKOKS	Koka izstrādājumi
137	Pelču speciālā internātpamatskola - attīstības centrs	GUDRAIS CEPUMS	Cepumi
138	Pelču speciālā internātpamatskola - attīstības centrs	BRĪNUMRAUSIS	Kustīgas rotaļlietas
139	Liepājas internātpamatskola	LI STILS	Leļļu drēbes, furnitūra un citi aksesuāri
140	Limbažu 3. vidusskola	Lula	Rotaslietas ar latviešu tautiskajiem rakstiem
141	Vijānu vidusskola	Magic art	Otreizējās pārstrādes materiālu mēbeles un interjera priekšmeti
142	Bauskas sākumskola	Mellenīte	Aksesuāri skaistumam un mājas interjeram
143	Iecavas vidusskola	RASa	Plastikas masas Ziemassvētku eglīšu rotājumi
144	Ventspils 2.vidusskola	Wood Pictures	Koka gleznas un koka rotājumi
145	Krotas Kronvalda Ata pamatskola	Skalu puikas	Priežu koka skaliņi un ar stearīnu piesūcinātas papīra briķetes
146	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	ABE atstarotāji	Atstarojoša materiāla aksesuāri
147	Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	Starpbrīdis	Spēles, kas īsinās brīvo laiku
148	Pumpuru vidusskola	P&R	Kosmētikas/rakstāmpiederumu auduma maciņi
149	Pumpuru vidusskola	Perles	Adventes vainagi, sveces
150	Pumpuru vidusskola	Wood products	Dizaina koka izstrādājumi pielāgoti svētku pieprasījumam
151	Viļa Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija	Sviķis	Koka cepamlāpstiņas, gaļas dēļiši, dekori
152	K.Valdemāra pamatskola	Svilpo un cilpo	Koka un no medību bises tukšajām patronām gatavotas svilpes
153	Bērzaunes pamatskola	Solis pretī	Bērza koka putnu barotavas
154	Āgenskalna Valsts ģimnāzija	AGELJĒ	Ziepes, krūzīšu paliktnīši, apsveikuma kartītes
155	Viļa Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija	Tavai veiksmei	Māla svilpavnieki, kakla siksnīņu piekariņi, gredzenu turētāji, ziepju trauki, sienas dekori
156	Jelgavas Spīdolas ģimnāzija	Timber Light	Stilizēta koka galda lampa
157	Ventspils 4.vidusskola	Time Lords	Koka pulksteņi un valriekstu pārsteigumi
158	Madonas Valsts ģimnāzija	Tin&pin	Interjera priekšmeti no dažādām stieplēm

Nr.	SKOLA	SMU	PRODUKTS
159	Kuldīgas Centra vidusskola	TU somas	Pašu dizainētas, neliela izmēra, praktiskas somiņas
160	Rīgas Juglas vidusskola	Zalktītis	Piespraudītes, tauriņi, rokassprādzes ar latviskajām zīmēm un atstarotājiem
161	Bauskas sākumskola	Sapņu lācis	Sapņu ķērāji un roku dvieļi - lācīši
162	K.Valdemāra pamatskola	Zēmeri	Virpotas koka rotaļlietas
163	Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	Zilā roze	Telefonu aksesuāri
164	Madonas pilsētas 1.vidusskola	Eco Tree	Dabas spēcinoša, barojoša ziede un koka magnētiņi